
Pietramurata Rd 3 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Yamaha 16:15.896
Tempo Gara

1 2:01.974 13:05:48.101

2 2:00.698 13:07:48.799

3 2:01.255 13:09:50.054

4 2:00.193 13:11:50.247

5 2:01.239 13:13:51.486

6 1:59.394 13:15:50.880

7 2:00.107 13:17:50.987

8 1:59.420 13:19:50.407

 Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. - Yamaha + 00.881
Diff. Primo

1 2:04.959 13:05:52.158

2 2:00.296 13:07:52.454

3 2:01.310 13:09:53.764

4 1:59.672 13:11:53.436

5 2:00.553 13:13:53.989

6 2:01.044 13:15:55.033

7 1:57.787 13:17:52.820

8 1:58.468 13:19:51.288

 Po. 3 - # 35 TOSETTO M. - Husqvarna + 18.098
Diff. Primo

1 2:02.613 13:05:49.739

2 2:01.400 13:07:51.139

3 2:00.428 13:09:51.567

4 2:00.362 13:11:51.929

5 2:00.623 13:13:52.552

6 2:03.409 13:15:55.961

7 2:04.655 13:18:00.616

8 2:07.889 13:20:08.505

 Po. 4 - # 19 LORENZONI S. - Honda + 32.018
Diff. Primo

1 2:16.304 13:06:05.350

2 2:04.469 13:08:09.819

3 2:03.181 13:10:13.000

4 2:02.096 13:12:15.096

5 2:01.370 13:14:16.466

6 2:04.109 13:16:20.575

7 2:01.523 13:18:22.098

8 2:00.327 13:20:22.425

 Po. 5 - # 301 PREARSI G. - Honda + 35.657
Diff. Primo

1 2:05.126 13:05:51.855

2 2:06.970 13:07:58.825

3 2:03.661 13:10:02.486

4 2:04.001 13:12:06.487

5 2:03.713 13:14:10.200

6 2:04.848 13:16:15.048

7 2:06.303 13:18:21.351

8 2:04.713 13:20:26.064

 Po. 6 - # 987 FACCIOLI G. - KTM + 36.961
Diff. Primo

1 2:07.459 13:05:55.337

2 2:05.133 13:08:00.470

3 2:04.680 13:10:05.150

4 2:05.569 13:12:10.719

5 2:03.282 13:14:14.001

6 2:02.854 13:16:16.855

7 2:04.021 13:18:20.876

8 2:06.492 13:20:27.368

 Po. 7 - # 44 DI BARI D. - Honda + 38.022
Diff. Primo

1 2:24.249 13:05:58.760

2 2:06.704 13:08:05.464

3 2:04.277 13:10:09.741

4 2:03.224 13:12:12.965

5 2:02.770 13:14:15.735

6 2:03.665 13:16:19.400

7 2:05.386 13:18:24.786

8 2:03.643 13:20:28.429

 Po. 8 - # 111 PEVERIERI T. - Honda + 38.980
Diff. Primo

1 2:12.031 13:06:01.694

2 2:06.199 13:08:07.893

3 2:03.594 13:10:11.487

4 2:06.635 13:12:18.122

5 2:02.809 13:14:20.931

6 2:02.622 13:16:23.553

7 2:03.163 13:18:26.716

8 2:02.671 13:20:29.387

 Po. 9 - # 812 SCOLARO M. - KTM + 43.204
Diff. Primo

1 2:26.199 13:06:15.023

2 2:03.951 13:08:18.974

3 2:02.147 13:10:21.121

4 2:00.976 13:12:22.097

5 2:00.048 13:14:22.145

6 2:12.096 13:16:34.241

7 1:59.677 13:18:33.918

8 1:59.693 13:20:33.611

 Po. 10 - # 355 FONDELLI G. - Husqvarna + 1:12.900
Diff. Primo

1 2:24.971 13:05:59.482

2 2:06.621 13:08:06.103

3 2:04.629 13:10:10.732

4 2:08.046 13:12:18.778

5 2:06.976 13:14:25.754

6 2:12.309 13:16:38.063

7 2:10.012 13:18:48.075

8 2:15.232 13:21:03.307

 Po. 11 - # 972 GALVANI P. - Suzuki + 1:42.117
Diff. Primo

1 2:19.013 13:06:09.135

2 2:11.511 13:08:20.646

3 2:09.616 13:10:30.262

4 2:08.782 13:12:39.044

5 2:10.507 13:14:49.551

6 2:12.151 13:17:01.702

7 2:14.305 13:19:16.007

8 2:16.517 13:21:32.524

 Po. 12 - # 728 CIAMPI A. - Honda + 1:49.353
Diff. Primo

1 2:40.238 13:06:14.749

2 2:14.208 13:08:28.957

3 2:11.456 13:10:40.413

4 2:10.460 13:12:50.873

5 2:12.488 13:15:03.361

6 2:12.189 13:17:15.550

7 2:10.430 13:19:25.980

8 2:13.780 13:21:39.760

Fastest lap: 1:57.787 

1/2Pietramurata, domenica 05 maggio 2019© MGMTiming



Pietramurata Rd 3 Veteran - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 571 SENSINI M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.745 13:06:13.592

2 2:24.546 13:08:38.138

3 2:13.510 13:10:51.648

4 2:14.506 13:13:06.154

5 2:23.887 13:15:30.041

6 2:15.163 13:17:45.204

7 2:16.819 13:20:02.023

 Po. 14 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.174 13:06:21.237

2 2:23.549 13:08:44.786

3 2:17.687 13:11:02.473

4 2:15.690 13:13:18.163

5 2:17.868 13:15:36.031

6 2:19.244 13:17:55.275

7 2:24.324 13:20:19.599

 Po. 15 - # 299 CARATI F. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.192 13:06:20.815

2 2:26.867 13:08:47.682

3 2:21.071 13:11:08.753

4 2:24.000 13:13:32.753

5 2:26.673 13:15:59.426

6 2:35.438 13:18:34.864

7 2:26.853 13:21:01.717

 Po. 16 - # 272 SPOLETINI L. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:19.300 13:06:08.022

2 2:53.295 13:09:01.317

3 2:25.886 13:11:27.203

4 2:28.433 13:13:55.636

 Po. 17 - # 811 DEOTTO T. - Honda + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:22.258 13:05:56.769

2 2:07.562 13:08:04.331

3 2:04.235 13:10:08.566

 Po. 18 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:05.823 13:05:52.974

2 3:11.355 13:09:04.329

3 3:22.009 13:12:26.338

 Po. 19 - # 90 TESSARI F. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:04.510 13:05:53.329

Fastest lap: 1:57.787 
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